PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 июля 2015 года

	N
	649

О внесении изменений в состав общественного Совета при главе администрации Дивеевского района Нижегородской области

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области «О создании общественного Совета при главе администрации Дивеевского района Нижегородской области» от 11.08.2011 № 641 (далее – Постановление):

1.1. По тексту Постановления и в приложениях 1 к Постановлению слова «Дивеевский район» в соответствующем падеже заменить словами «Дивеевский муниципальный район» в соответствующем падеже;

1.2. Состав общественного Совета при главе администрации Дивеевского района Нижегородской области, указанный в приложении 2 к Постановлению, изложить в следующей редакции:

"Лопаткин Владимир Иванович – глава администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель общественного Совета;

Муреева Татьяна Ивановна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, заместитель председателя общественного Совета;
Фатина Светлана Ивановна – главный специалист отдела образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, секретарь общественного Совета;

Члены общественного Совета:

Кольчатов Юрий Викторович – глава местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

Ушенин Андрей Владимирович – прокурор Дивеевского района Нижегородской области (по согласованию);

Денисов Виктор Николаевич – начальник МО МВД России «Дивевеский» (по согласованию);

Садовникова Екатерина Васильевна – председатель Дивеевской районной организации Нижегородской областной общественной организации Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

Мамаева Валентина Владимировна – председатель сельского Совета Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, заведующая филиалом МБОУ Ивановской средней общеобразовательной школы Елизарьевская основная общеобразовательная школа (по согласованию);

Парашутина Анна Петровна – председатель сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, директор МБОУ Глуховская средняя общеобразовательная школа (по согласованию);

Авсентьева Наталья Николаевна – председатель сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, директор ОАО «Агрофирма Верякуши» (по согласованию);

Грушкина Татьяна Петровна – председатель сельского Совета Сатисского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, директор МП «Сатисское ЖКХ» (по согласованию);

Конкин Александр Михайлович – председатель сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, директор МБОУ Ивановская средняя общеобразовательная школа (по согласованию);

Протоиерей Александр Долбунов – благочинный Саровского благочиния Нижегородской епархии (по согласованию);

Кузнецова Юлия Викторовна – редактор Дивеевской районной газеты «Ударник»;

Миронова Галина Ивановна – директор ГКУНО «УСЗН Дивеевского района» (по согласованию);

Триканов А.Н. – председатель ООО «Нижегородское общество охотников и рыболовов» (по согласованию);

Малышев Василий Николаевич – управляющий делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Старцев Евгений Иванович – председатель общественной организации «Боевое братство» (по согласованию);

Главы администраций сельсоветов Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию).".
2. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области довести настоящее постановление до сведения лиц, входящих в состав общественного Совета при главе администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.